
 

     

 

 
  ID: 21656

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 21656
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skanstes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 12/23 Lifts
Platība: 86.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 600 EUR  

Apraksts

86m2 dzīvoklis atrodas 12. stāvā, un no tā paveras brīnišķīgs panorāmas skats. Dzīvoklim ir funkcionāls plānojums:
plaša viesistaba apvienota ar virtuvi, divas divas izolētas guļamistabas, bērnistaba un galvenā guļamistaba ar savu
vannas istabu. Un ir arī viesu vannas istaba. Un ir arī plaša, stiklota lodžija.

Dzīvoklis pēc remonta, ar jaunām mēbelēm un tehniku. Bērnu istabā ir liels un ietilpīgs skapis. Galvenajā guļamistabā
ir plašs skapis un Lonos gulta. Visām istabām ir parkets - gaišs ozols, kā arī apsildāmas grīdas vannas istabās.

Visa Hansgrohe santehnika. Viesu vannas istabā atrodas Hansgrohe lietus duša un PAA + Huppe akmens palete.
Galvenajā guļamistabā ir vannas istaba ar PAA akmens vannu. A++ klases Iebūvējamā sadzīves tehnika Siemens un
Bosch, virtuvē integrēta dzeramā ūdens filtrēšanas sistēma. BOSCH A+++ veļas mazgājamā mašīna un žāvētājs.
Dzīvoklī ir individuāli ūdens un elektrības skaitītāji.

Ideāla atrašanās vieta un attīstīta infrastruktūra. Zeme ir īpašumā. Māja atrodas slēgtā, koptā teritorijā, kas ir pilnībā
aizsargāta. Teritorijā atrodas plašs pagalms un bērnu laukumi. Ieejā ir diennakts apsardze, konsjeržs, domofons, trīs
lifti. Pastaigas attālumā ir pārtikas veikali, skolas, bērnudārzi. Centrs atrodas 30 minūšu pastaigas attālumā.

Autostāvvietu var iegādāties par papildu samaksu.

Dzīvokļa plāns PDF formātā.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

